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Chirchiq davlat pedagogika universiteti. 

Fizika kafedrasi professor oʻqituvchilari

2025-yil 11 - va 14 - yanvar kuni 3-sonli 

talabalar turar joyida bo’ldi. Talabalar turar 

joylaridagi talabalar oʻrtasida maʼnaviy-

axloqiy, tarbiyaviy ishlarni tashkil etish, 

talabalarning ma’naviy dunyoqarashini

boyitish, axloqiy fazilatlarini shakllantirish

hamda ijtimoiy faolligini oshirishga

qaratilgan davra suhbati
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2025 yilning 10-fevral sanasida Chirchiq davlat pedagogika universiteti aniq fanlar 

fakultetetinng talabalari o’rtasida «Biz zo'rovonlikga qarshimiz” mavzusida

uchrashuvi o‘tkazildi. 
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Joriy yilning 6-mart sanasida Chirchiq davlat pedagogika universiteti Fizika va kimyo

fakultetetinng talaba qizlari o’rtasida «Balli qizlar» tanlovi o‘tkazildi. 
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Chirchiq davlat pedagogika universiteti. Aniq fanlar fakulteti, Fizika kafedrasi professor-oʻqituvchilari 2025-

yil 19 mart kuni “Navro‘z – qadriyatlar beshigi” mavzusi Navro‘z bayramining xalqimiz hayotidagi o‘rni

va ahamiyatini yoritadi. Ushbu bayram asrlar davomida milliy an’ana va urf-odatlarni, insonparvarlik, mehr-

oqibat, totuvlik va yangilanish g‘oyalarini o‘zida mujassam etib kelmoqda. Navro‘z tabiat uyg‘onishi bilan

birga inson qalbida ezgulik, poklik va umid tuyg‘ularini mustahkamlaydi.
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05.03.2025-yil, 3-sonli Talabalar turar joyidagi talaba-qizlarning pazandachilik mahoratlarini 

oshirish maqsadida master-klass o’tkazildi.
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Chirchiq davlat pedagogika universiteti. Fizika kafedrasi professor-oʻqituvchilari hamda tyutorlar 2025-yil 12

aprel kuni “Milliy she’riyat kechasi” — xalqimizning boy adabiy merosi, milliy ruh va ma’naviy qadriyatlarni

ulug‘lovchi ma’naviy-ma’rifiy tadbirdir. Unda mumtoz va zamonaviy shoirlar ijodi, Vatanga muhabbat, milliy

g‘urur, til va an’analar tarannum etiladi. Ushbu kechada talabalar o’rtasida milliy o‘zlikni anglash, badiiy so‘zga

hurmat va ijodga qiziqishni kuchaytirishga xizmat qilishini anglashdi.
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Joriy yilning 22 aprelida “Ijara nazorati”,  ijarada yashovchi talabalardan doimo boxabar

bo‘lish va ularning yashash sharoitlarini o‘rganish kun tartibidagi masalalardan biri bo‘lmoqda.
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24-aprel, 2025-yil
Psixologik seminar: "Talabalarning o‘zini-o‘zi anglashning psixologik jihatlari"

2025-yil 24-aprel kuni soat 14:00 da Fizika va kimyo

fakulteti faollar zalida talabalar ishtirokida

"Talabalarni o‘zini-o‘zi anglashning psixologik

jihatlari" mavzusida ilmiy-amaliy va nazariy seminar

mashg‘uloti o‘tkazildi.

Ushbu tadbir talabalarning ruhiy holatini

mustahkamlash, muammolarga ongli yondashuvni

shakllantirishga qaratildi. Seminar talabaning o‘z-

o‘zini anglashini va shaxsiy rivojlanishini qo‘llab-

quvvatlashga mo‘ljallangan edi.
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2025 yilning 12-dekabr sanasida Chirchiq davlat pedagogika universiteti aniq fanlar 

fakultetetinng talaba qizlari o’rtasida «Yoshlarni oilaviy hayotga tayyorlash» tanlovi

o‘tkazildi. 
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"Oila – muqaddas dargoh" davra suhbatining mazmuni

Oilaning jamiyatdagi o'rni

Davra suhbatida talaba-yoshlar tomonidan oila mustahkam

bo‘lsa, jamiyat ham barqaror va farovon bo‘lishi ta’kidlandi.

Inson tarbiyasining manbai

Oila inson tarbiyasining asosiy manbai ekani, undagi

tinchlik va mehr jamiyat taraqqiyotiga xizmat qilishi haqida

fikrlar bildirildi.
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15-may, 2025-yil

Xalqaro oila kuni 
munosabati bilan davra 
suhbati: "Oila –
muqaddas dargoh"
2025-yil 15-may kuni Fizika va kimyo fakultetida Xalqaro oila kuni 

munosabati bilan "Oila – muqaddas dargoh" mavzusida davra suhbati 

tashkil etildi.
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Joriy yilning 16 oktyabrda “Ijara nazorati”,  ijarada yashovchi talabalardan doimo

boxabar bo‘lish va ularning yashash sharoitlarini o‘rganish kun tartibidagi

masalalardan biri bo‘lmoqda.
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2025 yilning 4-noyabr sanasida Chirchiq davlat pedagogika universiteti aniq fanlar fakultetetinng talaba qizlari
o’rtasida "Oila muqaddas maskan" mavzusidagi navbatdagi davra suhbati. 

2025-yil 4-noyabr kuni fakultet xotin-qizlar bo‘yicha dekan maslahatchisi va tyutorlar hamkorligida 
"Oila – muqaddas" mavzusida navbatdagi davra suhbati o‘tkazildi.

Tadbirda oila jamiyatning eng muhim poydevori ekanligi yana bir bor ta’kidlandi, bu esa uning ahamiyatini yoshlar 

ongiga singdirishga qaratilgan edi.

Oila mavzusidagi asosiy g‘oyalar:

• Ota-onaga hurmat va farzandlarga mehr.

• O‘zaro ishonch va ahillikning ahamiyati.
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2025 yilning 18-fevral sanasida Chirchiq davlat

pedagogika universiteti aniq fanlar fakultetetinng 

talaba qizlari o’rtasida so’rovnoma o‘tkazildi. 
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2025 yilning sentyabr va dekabr oyida Chirchiq davlat pedagogika universiteti aniq 

fanlar fakultetetinng talabalar o’rtasida tarbiyasi og‘ir talabalar o‘rtasida  davra 

suxbati olib borildi.
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2025 yilning 1-dekabr sanasida Chirchiq davlat pedagogika universiteti aniq fanlar 

fakultetetinng talaba qizlari o’rtasida «Xotin- qizlarga nisbatta raqamli 

zo‘ravonlikga barham berish uchun birlashaylik» tanlovi o‘tkazildi. 
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